
F

('g' ,Á, Dodatek č. 1

":":ä'u.l.s otaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy Činnosti nebo souboru činností podle

zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujícich pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8401/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ:

Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/07lO

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Město Týnec nad Labem

Masarykovo náměstí l, 28 .l 26 Týnec nad Labem
Dušanem Zlno1ile1n, starostou

00235831
Česká národní banka

(dále jen ,,příjeince")



l.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu 'uzavřely dne 23. 03. 2016 Sinlo'uvu o poskytnutí dotace nebo přispčvk'a
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-840l/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bý!o vyniezení práv a povinností obou miluvních stran při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") 'pro poskytovatele sociálních služéb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytDvání dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočes'kého kraje ,pro poskytování dotací z řo@očtu kapitoly 17

Středočeského kraje - sociálni věci poUytovatelům sociál.n.ích služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování socj.á]ních. služeb" (dále jen. ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního i'oa?očtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytováM dotací z rozpočtu
Středočeského kraje poskytovatelům sociálních. služeb v oblasti podpory poskytování
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pmvidkch o poskytování dotací

z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. I18-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. 1

ke SlnloĽ!vě (dále jen ,,Dodatek"). .

LL
Předmět Dodatk"u

Předmětem tohoto Dodatku je:

"i, Ziněna čláiku IL bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximální výše poskytnul:e
dotace z 282 800 KČ na 340 300 KČ z důvodu dofinanmvání sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u sluZeb viz níže, kdy semění část Yýšé dotace takto:

Z:
·. . · "' ' " ' ' f - L"' " ' -

§ 40 pečovatelská dužba l 9621 L01 282 800 KČ. 9 SCO Kč 1,80



Na:
Příslušné

§ zákona o Druh službv identifikátor výše dotace "č"'ä na mzd\, Počet jednotek
sociálních ' služby p!!!MjuLjgj'h (lůžka/úvazky)
službách

§ 40 pečovatelská služba 9621101 340 300 KČ 67 000 KČ 1,80

3. Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část výše dotace pos/g'tnutá Středočeský/n
krajem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstá.vaji beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originákj z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK
č. 118-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016.

4. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2016 byl schválen orgánem
územního sainosprávného celku na svém zasedání dne 10. 10. 2016 usnesením
Č. 177/2016.

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

příloha č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

26 -10- 2016
V .Praze dne

-ló·
Ing. Václav Váňa

vedoucí Odboru sociálních věci
JMĚSTO TYNEC NAD LABEM

Ma8arykovo nám. Cp. 1
281 26 Týnec nad Labem

1 IČ: 00235831



Př.Č.1

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - pečovatelská služba

Název organizace:
ič:

Druh služby:
Registračníčislo sluŽby:

Město Týnec nad Labem
00235831

pečovatelská služba
9621101

výše dotace
poskytnutá Pcžadavek 17& Aktualizovanó

Druh finančních píostředků Středočeským položkové čerpání poloZkové čerpaní
krajem na základě dotace die žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINvEsTIčNfcH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 340 300 410 000 340 300
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM , 350 000 340 300

1.1. Pracovní smlouvy l 350 000 340 300
1.2. Dohody o pracovničinnosti ! O O
1.3. Dohody o provedení práce i ô ô
1.4. Jiné osobní náklady l O Q

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM l 60 000 O

2.l Dlouhodobý ŕň3jetek i o o
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč ! O O
2.1.2. D!2uh?dobý hm?tn,ý w"ľ'!"k d" '!0 tis. kč l o o

2.2. Potraviny l O O
2.3. Kancelářské potřeby l O O
2.4. Pohonné hmoty l 25 000 O

!

2.6. Skňby i 25 000 O

2.6.1. Energie l 25 000 O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje l O O
2.6.3. Nájemné ! O O
2.6.4. Právní a ekonomické služby ! O O
2.6.5. Školeni a kurzy l O O

2.6.7. Cestovní náhrady l O O
2.6.8. Pracovnki Id přimě péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) : O O
2.6.9. Ostatní pracovnici {mimo prac. poměr, OPP, DPČ) Ĺ O O

2.7. Odpisy l O Ol

Jměno statutárního zástupce: Dušan Žmolil

O TÝNEC NAD LABEM
asarykovo nám. Cp. 1
1 26 Týnec nad Labem

IČ: 00235831

J


